
 

Uchwała nr 77/XIX/2018 

Zarządu Głównego PTTK 

z dnia 30 lipca 2018 roku 

w sprawie zmiany regulaminu Komisji Przewodnickiej ZG PTTK 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 7 oraz art. 35 ust. 2 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-

Krajoznawczego, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 

§ 1 

1. W § 11: 

a) dodać nowy pkt. 2 o następującym brzmieniu: 

"Uchwały Komisji mogą zostać podjęte również w drodze głosowania elektronicznego na zasadach 

opisanych w §12 niniejszego regulaminu." 

b) dotychczasowemu pkt. 2 nadać numer 3. 

2. Dodać nowy § 12 o następującym brzmieniu: 

"Komisja może stosować elektroniczną formę podejmowania uchwał, określając wymogi formalne 

takiego uzewnętrznienia woli oraz zakres spraw podlegających zatwierdzeniu w drodze głosowania 

elektronicznego w następujący sposób: 

1. Głosowanie elektroniczne zarządzane jest przez Przewodniczącego Komisji w sprawach,  

w których podjęcie decyzji jest uzasadnione bez konieczności odbywania posiedzenia w sposób 

tradycyjny, zaś zgromadzone dokumenty w sposób jednoznaczny umożliwiają podjęcie decyzji bez 

konieczności dodatkowych uzupełnień bądź objaśnień. 

2. Głosowanie elektroniczne odbywa się za pośrednictwem komunikacji internetowej  

z wykorzystaniem poczty elektronicznej lub odpowiedniej aplikacji. 

3. Przewodniczący określa czas trwania głosowania elektronicznego i sposób oddania głosu (poczta 

elektroniczna lub odpowiednia aplikacja). Po zakończeniu głosowania elektronicznego sporządzany 

jest protokół z jego przebiegu, zaś podjętym uchwałom nadawana jest odpowiednia numeracja." 

3. Zmienić numerację dotychczasowych § od 12 do 16, nadając im numerację od 13 do 17. 

 

§ 2 

Jednolity tekst Regulaminu Komisji Przewodnickiej ZG PTTK stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 


